
FERMATA BUS
NEW BUS STOP

ORARI INVERNALI
DAL 12/09/2023 AL 08/06/2024

C10 COMO MENAGGIO COLICO
FERIALE INVERNALE FESTIVO FERIALE INVERNALE FESTIVO

100166 100232* 100230** 100130 100168 100104 100130 100133 100161 100169 100237 100161 100169

Como - Magistri Cumacini Colico - Stazione 14.27 18:00 19.55 15.47 18:00 19.55
Como - Giovio (Camerlata) Trivio di Fuentes - Centro Commerciale 14.32 18:05 20.00 15.52 18:05 20.00
Como - Stazione Autolinee Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 14.38 18:11 20.06 15.58 18:11 20.06
Como - Stazione S.Giovanni Sorico - Piazza C. Battisti 14.43 18:16 20.11 16.03 18:16 20.11
Cernobbio - Mazzini Gera - SS. Regina 40 14.45 18:18 20.13 16.05 18:18 20.13
Moltrasio - Villa Memy - Scalette Vercana - Molo 14.50 18:23 20.18 16.10 18:23 20.18
Laglio - Ticee ( panoramica ) Domaso - Piazza Ghislanzoni 14.53 18:26 20.21 16.13 18:26 20.21
Moltrasio - Pontile Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 14.56 18:29 20.24 16.16 18:29 20.24
Urio - Pontile Consiglio Rumo - Statale Regina 13 14.58 18:31 20.26 16.18 18:31 20.26
Carate - Pontile Dongo - Convento Frati 15.02 18:35 20.30 16.22 18:35 20.30
Laglio - Piazza Riva Silvio Dongo - Piazza Paracchini 15.03 18:36 20.31 16.23 18:36 20.31
Brienno - Paese Musso - Piazza Medicea 15.05 18:38 20.33 16.25 18:38 20.33
Argegno - Piazza Roma - Pontile Pianello - Via Roma 60 15.09 18:42 20.37 16.29 18:42 20.37
Colonno - Piazza Matteotti Cremia - Bivio per il Paese 15.12 18:45 20.40 16.32 18:45 20.40
Sala Comacina - San Rocco San Siro - Rezzonico - Municipio 15.16 18:49 20.44 16.34 18:47 20.42
Ossuccio - Isola Comacina San Siro - Acquaseria 15.21 18:54 20.49 16.36 18:49 20.44
Lenno - Chiesa Nobiallo - Via Diaz 11 15.24 18:57 20.52 16.41 18:54 20.49
Azzano - Bivio per Mezzegra Menaggio - Istituto Vanoni 16.44 18:57 20.52
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile Menaggio - Piazza Roma 15.27 19:00 20.55 16.47 19:00 20.55
Cadenabbia - Majolica Cadenabbia - Majolica

Menaggio - Istituto Vanoni Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile

Menaggio - Piazza Roma 10:30 13:51 14:06 15:40 10:35 13:51 15:40 Azzano - Bivio per Mezzegra

Nobiallo - Via Diaz 11 10:32 13:53 14:08 15:42 10:37 13:53 15:42 Lenno - Chiesa

San Siro - Acquaseria 10:35 13:56 14:11 15:45 10:40 13:56 15:45 Ossuccio - Isola Comacina

San Siro - Rezzonico - Municipio 10:39 14:00 14:15 15:49 10:44 14:00 15:49 Sala Comacina - San Rocco

Cremia - Bivio per il Paese 10:43 14:04 14:19 15:53 10:48 14:04 15:53 Colonno - Piazza Matteotti

Pianello - Via Roma 60 10:46 14:07 14:22 15:56 10:51 14:07 15:56 Argegno - Piazza Roma - Pontile

Musso - Piazza Medicea 10:50 14:11 14:26 16:00 10:55 14:11 16:00 Brienno - Paese

Dongo - Piazza Paracchini 10:53 14:14 14:29 16:03 10:58 14:14 16:03 Laglio - Ticee ( panoramica )

Dongo - Convento Frati 10:54 14:15 14:30 16:04 10:59 14:15 16:04 Moltrasio - Villa Memy - Scalette

Consiglio Rumo - Statale Regina 13 11:01 14:22 14:37 16:11 11:06 14:22 16:11 Laglio - Piazza Riva Silvio

Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 11:04 14:25 14:39 16:14 11:09 14:25 16:14 Carate - Pontile

Domaso - Piazza Ghislanzoni 11:07 14:28 14:42 16:17 11:12 14:28 16:17 Urio - Pontile

Vercana - Molo 11:09 14:30 14:44 16:19 11:14 14:30 16:19 Moltrasio - Pontile

Gera - SS. Regina 40 11:13 14:34 14:48 16:23 11:18 14:34 16:23 Cernobbio - Mazzini

Sorico - Piazza C. Battisti 11:15 14:36 14:50 16:25 11:20 14:36 16:25 Como - Stazione S.Giovanni

Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 11:21 14:42 14:57 16:31 11:26 14:42 16:31 Como - Stazione Autolinee

Trivio di Fuentes - Centro Commerciale 11:27 14:48 15:03 16:37 11:32 14:48 16:37 Como - Giovio (Camerlata)

Colico - Stazione 11:33 14:54 15:09 16:43 11:38 14:54 16:43 Como - Magistri Cumacini

TROVI LA FERMATA
ALL’INGRESSO
DELLA ZONA 
FOOD COURTI BIGLIETTI SONO 

ACQUISTABILI 
PRESSO 
EDICOLA 
FUENTES

L'orario esposto può essere soggetto a variazioni - controllare www.asfautolinee.it
Il servizio è sospeso il 25 dicembre e il 1° gennaio / No service on 25th december and 1st January

*si effettua solo nei giorni di vacanza scolastica invernali
**si effettua solo nei giorni scolastici

I BIGLIETTI SONO ACQUISTABILI A BORDO CON UN SOVRAPPREZZO

EINZELFAHRSCHEINE SIND BEIM BUSFAHRER GEGEN AUFPREIS ERHÄLTLICH
TICKETS CAN BE BOUGHT ON BOARD, EXTRA CHARGE APPLIED
LES TICKETS PEUVENT ÊTRE ACHETÉS À BORD AVEC UN SUPPLÉMENT

www.centrofuentes.it


